
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/19  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№ 1-

7). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

АКРАМОВ 

 Василь Тимерзагитович 

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; ООО «Илишмолоко», водитель; выдвинут Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 ГАЛЕЕВ 

 Нияз Фаязович 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; Администрация сельского поселения Черекулевский 

сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостан, глава администарции; 

депутат Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

АЗИГАМОВ 

 Данис Данилович 

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; СПК им.Куйбышева, водитель; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 ЗИЯЗОВ 

 Азат Ахнафович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; пенсионер; депутат Совета сельского поселения 

Нижнечерекулевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

АВЗАЛОВ 

 Искэндэр Халилович 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; СПК им.Куйбышева, заместитель председателя; депутат 

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ТИМЕРОВ 

 Илдус Саетшарипович 

1961 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; СПК им. Куйбышева, скотник; выдвинут Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 



АВЗАЛОВ 

 Айдар Гилемьянович 

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; ПАО Газпром газораспределение Уфа в г.Нефтекамске, 

слесарь; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 РАХМАНОВ 

 Халит Ханифович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; СПК им.Куйбышева, водитель; выдвинут Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 5 

ИСЛАМОВ 

 Рафит Наубатович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Верхнечерекулево; ООО Радуга, директор; депутат Совета сельского 

поселения Черекулевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 КАМАЛОВ 

 Расиль Ульфатович 

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Верхнечерекулево; СПК им. Куйбышева, водитель; выдвинут Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 6  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 6 

ГИЛЬМУЛЛИНА 

 Венера Исмагиловна 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Верхнечерекулево; ООО Кристалл, уборщик; выдвинута Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 МУРТАЗИНА 

 Лариса Найловна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Верхнечерекулево; СПК им.Куйбышева, гл.бухгалтер; депутат Совета 

сельского поселения Черекулевский сельсовет; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/19 
Приложение № 7  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Черекулевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 7 

КАМАЛТДИНОВА 

 Лейсан Мугаллимовна 

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнеяркеево; МБОУ СОШ с.Нижнечерекулево, директор; депутат Совета 

сельского поселения Юнновский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МИГРАНОВА 

 Альмира Даниловна 

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Верхнечерекулево; ООО Профи, машинист по стирке белья; выдвинута 

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 

 


